
Dz-08.0021.30.2021 

 

 Uchwała Nr XXX/319/2021 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 27 maja 2021 r. 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VIII Dębniki na rok 2021. 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa                                

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie                        

(t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5470, ze zm.) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

 

Przenosi środki z zadania przyjętego uchwałą nr XXII/244/2020 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 24 września 

2020 r. w następujący sposób:  

 

z zadania: 

 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

kwota Jednostka realizująca 

P 71 - Wykonanie podjazdu dla niepełnosprawnych 55  000  MCOO/P 71 

 

na zadanie: 

 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
kwota Jednostka realizująca 

P 71 - Wykonanie podjazdu dla niepełnosprawnych 55 000 MCOO/P 71 

 

§ 2 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XX/235/2020 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 9 lipca                 

2020 r. w następujący sposób:  

 

z zadania: 

 

M) ŚRODKI NIEROZDYSPONOWANE (REZERWA) kwota Jednostka realizująca 

Rezerwa 119 033    

 

na zadania: 

 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

kwota Jednostka realizująca 



SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Zespół Szkół i Placówek pn. „Centrum dla Niewidomych                     

i Słabowidzących" w Krakowie - Zakup i montaż rolet 

przeciwsłonecznych zewnętrznych do sali gimnastyczno-

widowiskowej 

8 000  Zespół Szkół i Placówek pn. 

„Centrum dla Niewidomych                     

i Słabowidzących"                              

w Krakowie  

Działalność programowa jednostek Centrum Kultury Podgórza          

- Ośrodek Ruczaj 

3 000 Centrum Kultury Podgórza 

Ł) OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO-BIUROWA RADY                        

I ZARZĄDU DZIELNICY 

kwota Jednostka realizująca 

Utrzymanie siedziby Dzielnicy - par. 4300 - Zakup usług 

pozostałych 

2 800 OU 

B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: 

OGRÓDKAMI JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI                      

I SKWERAMI 

kwota Jednostka realizująca 

Nasadzenia zieleni na terenie Dzielnicy VIII Dębniki 10 233 ZZM 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy VIII Dębniki 

Remonty dróg: 

remont sięgacza na os. Robotniczym po stronie numerów 

nieparzystych 

ul. Danusi Jurandówny – końcowy odcinek – nakładka 

ul. Benedyktyńska w okolicy nr 28 – wyprofilowanie 

nawierzchni asfaltowej, wykonanie korytek i odwodnienie 

ul. Wapowskiego – nakładka 

ul. Magnolii – nawierzchnia szutrowa oraz utworzenie poboczy 

ul. Petrażyckiego – pobocze od ul. Nałkowskiej w kierunku 

Skawiny po lewej stronie 

ul. Starzyńskiego – II etap 

ul. Sodowa – remont jezdni i chodnika – I etap 

ul. Zachodnia – boczna – remont nawierzchni 

ul. Ślaskiego – remont nawierzchni 

ul. Jachimeckiego – remont nawierzchni 

ul. Dąbrowa boczna – dokończenie z płyt ażurowych  

ul. Barycza – nakładka 

ul. Zielna 

koncepcja drogi między ul. Żyzną a ul. Libertowską 

Remonty chodników: 

remont chodnika w ul. Kobierzyńskiej bocznej na odcinku                   

od bud. nr 66 do ul. Miłkowskiego w rej. bud. 12-14 

80 000 ZDMK 

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA 

GMINY MIEJSKIEJ KRAKÓW - "BEZPIECZNY 

KRAKÓW" 

kwota Jednostka realizująca 

JRG 2 – Doposażenie pomieszczeń socjalnych 15 000 PSP 

 

§ 3 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XX/235/2020 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 9 lipca                 

2020 r. w następujący sposób: 

 



z zadania: 

 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY kwota Jednostka realizująca 

Druk gazetki dzielnicowej 3 242  BD 

 

na zadanie: 

 

 K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY kwota Jednostka realizująca 

 CM Jordana – Materiały promocyjne 3 242 CM Jordana  

 

§ 4 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XX/235/2020 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 9 lipca                 

2020 r. w następujący sposób: 

 

z zadania: 

 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY kwota Jednostka realizująca 

Kolportaż gazetki dzielnicowej 45  BD 

 

na zadanie: 

 

 K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY kwota Jednostka realizująca 

 CM Jordana – Materiały promocyjne 45 CM Jordana  

 

§ 5 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XX/235/2020 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 9 lipca                 

2020 r. w następujący sposób:   

 

z zadania: 

 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY kwota Jednostka realizująca 

Strona internetowa Dzielnicy VIII Dębniki oraz media 

społecznościowe - Administrowanie 

75  BD 

 

na zadanie: 

 

 K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY kwota Jednostka realizująca 

 CM Jordana – Materiały promocyjne 75 CM Jordana  



§ 6 

 

Przenosi środki z zadania przyjętego uchwałą nr XXVIII/294/2021 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 25 marca 

2021 r. w następujący sposób:  

 

z zadania: 

 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota Jednostka realizująca 

SKS Pychowianka Kraków - Zakup sprzętu sportowego 3 000  ZIS 

 

na zadanie: 

 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY kwota Jednostka realizująca 

CM Jordana - Materiały promocyjne 3 000 CM Jordana 

 

§ 7 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XX/235/2020 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 9 lipca                 

2020 r. w następujący sposób: 

 

z zadania: 

 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY kwota Jednostka realizująca 

Druk gazetki dzielnicowej 1 000  BD 

 

na zadanie: 

 

 E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 
kwota Jednostka realizująca 

 CM Jordana – Pychowicki Dzień Dziecka 1 000 CM Jordana  

 

§ 8 

 

Rozszerza się zakres rzeczowy zadania przyjętego uchwałą nr XX/235/2020 Rady Dzielnicy VIII Dębniki                         

z dnia 9 lipca 2020 r. w następujący sposób:  

 

z: 

 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

kwota Jednostka realizująca 



WŁASNE GMINY 

SP 30 – Naprawa komina wentylacyjnego  20 000 SP 30 

 

na: 

 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

kwota Jednostka realizująca 

SP 30 – Naprawa komina wentylacyjnego, remont schodów 

zewnętrznych prowadzących do biblioteki, remont włazów 

zsypowych do piwnicy, remont zerwanej rynny oraz naprawa 

wypłukanej przez wodę elewacji, wymiana zaworu co                          

w piwnicy 

20 000 SP 30 

 

§ 9 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                        Przewodniczący 

                                                                       Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

 

                                                                                       /-/ Rafał Torba 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie:  

Uchwałę podejmuje się w związku z pismami: Centrum Kultury Podgórza znak: CKR-0710-1/21                                           

z dnia 20.04.2021 r., Wydziału Obsługi Urzędu UMK z dnia 12.03.2021 r., Zarządu Infrastruktury Sportowej znak: 

EP.034.8.2020.KUR z dnia 20.04.2021 r., Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej nr 2 PSP z dnia 22.02.2021 r., Zespołu 

Szkół i Placówek pn. „Centrum dla Niewidomych i Słabowidzących" w Krakowie znak: S.072.7.2021                            

z dnia 12.05.2021 r. oraz Biura ds. Dzielnic Miasta Krakowa z dnia 11.05.2021 r. oraz 12.05.2021 r. 


